I. flor, de quibus ipse Dns lohannes Filius d. Comitis solvit

mille fior. auri . Reliqui I. soluti fuerunt de pecunia

Exeeutoris bo. me. Rmi in Christo Prioris , et Dni Dni Anni-

haldi Episcopi Tusculani S. R. E. Cardinalis Archipresbyteri

z n. 156. 3 n. 157. 4 p. SS. 5 p. 157. 6 p. 393* 7 P- zSj*

6 I

I ms. p. 60.
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su^radicte Basilice ; ita quod fuit ordinatum per Capitulum ,

quod fiat anniversarium pro anima sua , in Capella Salva-

toris de habundantia , sita in S. Petronilla etc. Eamdem
Cellam Antonius Petri ita memorat ^ in Diario Romano

ex MS. Codice Bibi. Esthensis a Muratorio in lucem

edito . Die Sabbati ij. Novembris 1410. obiit de bona

morte magnificus vir Golinus de Domo Vrsinorum , in domo

olim Nardi Maxii , et nunc Pauli de Vrsinis in Reffione Are^

nulae . In die Dominico 16. dicti mensis » fuit factum exse~

quium dicti Golini , cum maximo honore , et sepultus in Ba-

silica S. Petri, in Cappella S. Salvatoris de Abundantia.

Altera Cella ^ B. M. Annuntiatae titulo decorabatur ,

quam Maria de Comitibus vetustate , ac senio fatiscentem

restituit , atque dotavit . Sed lubet heic addere , quae

de hoc Altari memoriae consignavit Alpharanus . luxta

d. Sacellum , inquit 3 , et Altare per circuitum sequebatur

aliud Sacellum ^ cum Altari S. M. V. sub invocatione An-

nunciationis ad Occidentem
, quod quidem Maria de Comi-

tibus
,
paullo ante nostra tempora , restituerat elegantissime ,

optimeque dotaverat , instituens Capellanum
,

qui esset semper

de gremio Beneficiatorum Basilicae pro salute animae suae ,

et Viri sui Simonetti de Grajfignanis Armorum Ductoris, et

Petri Francisci ejus Filii
,
juxta dictum Sacellum sepultorum ;

post quod Sacellum ,
quando Basilicae novae fundamentum ope-

riebatur , fovea magna
,

quae ibi aderat , impleta fuit ossibus

defunctorum innumerabilibus , e sepulcris dicti Templi S. Pe-

tronillae erutorum .

Neque omittendum est
,
quod in Necrologio Vat. s

occurrit . xvil. Kal. Dec, In nomine D. Arnen mcccclxx.

1 T. XXIV. rer. It»l. coi. loii.

2 lit.K.

j ms. p. rto. et in T. il. Bull.Vat. p. jjfi.

4 nura. 15S.
5

p' i6z.
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Ohiit magnificus vir D. Simonettus de Graffignanis Armor,

Ductor , et magnificus Vir Patronus Francus ejus Filius pro

quor. animab. magnifica Dna Maria de Comitibus Vxor Dni

Simonetti , et Mater dicti Dni Petri Franci construxit unam

Cappellam sitam infra Cappellam S. Petroni llae ad hono-